
                                                       

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 травня 2025 року                                                                                                           № 422

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 
внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня           
2023 року № 1771 «Про затвердження Міської програми профілактики та 
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024–2026 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 
«Про затвердження Міської програми профілактики та протидії злочинності 
«Безпечне місто” на 2024–2026 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити 
внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 61 56 

 



                    ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
13 травня 2025 року  № 422

              Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202__ року №_____

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 
2023 року № 1771 «Про затвердження Міської програми профілактики та 
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024–2026 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26, пунктом 3 
частини другої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист ***, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня           
2023 року № 1771 «Про затвердження Міської програми профілактики та          
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024–2026 роки» (зі змінами),               
виклавши в новій редакції: 

1) пункт 10 паспорта Міської програми профілактики та протидії                   
злочинності «Безпечне місто» на 2024–2026 роки згідно з додатком 1;

2) пункт 2.5, графи «Всього по роках» та «Всього по програмі» завдань та 
заходів щодо реалізації Міської програми профілактики та протидії злочинності 
«Безпечне місто» на 2024–2026 роки згідно з додатком 2. 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 61 56



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
«____»__________2025 року №_____

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Міської програми профілактики та протидії злочинності 

«Безпечне місто» на 2024–2026 роки

№ 
з/п

Основні дані про Програму

у т.ч.:Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому числі:

Усього,
тис. грн 2024 2025 2026

кошти державного бюджету -
кошти обласного бюджету -
кошти бюджету міської 
територіальної громади

56133,58 20700,28 20028,8 15404,5

10

кошти інших джерел -

_________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
«____»__________2025 року №_____

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 
Міської програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–2026 роки

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість),

тис. грн, у тому числі:
Очікуваний результат

Значення

№ 
з/п Завдання 

Програми
Виконавці  Заходи Програми Термін 

виконання 
заходу

Джерела 
фінансування

2024 
рік

2025 
рік

2026 
рік

Назва показника

2024 рік 2025 рік 2026 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Бюджет 
громади:
заг. фонд

494,38 839,9 - Витрат (витрати 
відповідно до предмету 
договору про передачу 
коштів у вигляді субвенції)
тис. грн

1444,38 1929,4 -

Продукту (кількість 
заходів)

1 1 -

Ефективності (середній 
обсяг витрат на проведення 
одного заходу), тис. грн

1444,38 1929,4 -

2. Підтримка 
правоохорон
них органів

Виконавчий 
комітет

2.5. Субвенція з 
бюджету 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади державному 
бюджету на 
придбання пально-
мастильних 
матеріалів, 
автомобільного 
акумулятора, шин 
зимових на службові 
автомобілі, 
службового 
автомобіля 
спеціалізованого 
призначення, 
обладнаного 
спеціальними 
звуковими та 
світловими 

Протягом 
року

Бюджет 
громади:

спец. фонд

950,0 1089,5 -

Якості (рівень виконання 
запланованого заходу), %

100 100 -



2                                                                            Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

сигнальними 
пристроями, 
кольорографічними 
схемами та написами 
на кузові, для 
обслуговування 
населених пунктів 
мікрорайону 
Новомиколаївки та 
витрати, пов’язані з 
його реєстрацією та 
сплатою податків і 
зборів (обов’язкових 
платежів), придбання 
побутової техніки, 
меблів, виробів з 
нетканих матеріалів на 
вікна (жалюзі, ролети), 
послуги з поточного 
ремонту та технічного 
обслуговування 
транспортних засобів , 
на оплату послуг із 
страхування  
транспортних засобів 
для поліцейських 
офіцерів громади, які 
обслуговують 
Кропивницьку міську 
територіальну громаду 
для ***

Всього по роках 20700,28 20028,8 15404,5

Всього по програмі 561633,58

_________________________________________________________


